

情 况 说 明

昆明市公共资源交易中心：

我单位的昆明空港经济区市政供水工程一期集中式供水和分散式供水工程于 2024 年 05 月 08 日 09 时 00 分在昆明市公共资源交易中心完成了开标工作，开标情况如下：

一至六标段总投标单位合计 69 家（其中一标段投标单位共 9 家；二标段投标单位共 11 家；三标段投标单位共 13 家；四标段投标单位共 10 家；五标段投标单位共 17 家；六标段投标单位共 9 家），上述六个标段投标单位去重后投标单位为 38 家。

根据云南省公共资源交易隔夜评标工作指引（试行）管理的规定“（一）自动匹配。招标项目开标时各标段（包）投标单位合计超过 50 家（含）且由同一评标委员会评标的，交易平台将自动匹配为隔夜评标项目，代理机构应及时向招标人、项目行政监督部门报告，并登录交易平台确认工位数量和评标时间。多标段（包）存在投标单位重复且去重后数量少于 35 家（不含）的，或评标内容简单且当天能够结束评标的，经代理机构申请，受理项目进场的公共资源交易中心（以下简称受理项目交易中心）核实后可以在交易平台中取消自动匹配，并安排项目在受理项目交易中心评标场所内评标”。本项目投标单位合计 69 家，去重后为 38 家，超出云南省公共资源交易隔夜评标工作指引（试行）管理的规定，经当天预约 2024 年 05 月 08 日至 2024 年 05 月 14 日云南省

公共资源交易隔夜评标场所均无工位，预约评标时间变更为2024年05月15日上午10时30分。在招标人代表及相关部门的监督下，评审工作于2024年05月15日下午20时31分结束。

云南省昆明空港经济区水务局

2024年05月17日



评标结果公示

招标人		云南省昆明空港经济区水务局				联系电话			
招标代理机构		云南乾润项目管理咨询有限公司				联系电话			
工程名称		昆明空港经济区市政供水工程一期集中式供水和分散式供水工程（六标段）							
开标时间		2024-05-08 09:00				开标地点		昆明市公共资源交易中心	
评标时间		2024-05-15 10:30				评标地点		云南省公共资源交易隔夜评标场所	
招标方式		公开招标				评标办法		综合评估打分法	
中标候选人名称		项目经理	项目经理相关证书名称和编号	投标报价(元)	综合评分得分	工期(日历天)	质量承诺	响应招标文件要求的资格条件	
第一中标候选人 云南易宁建筑工程有限公司	孙毅	相关证书：水利水电工程专业贰级注册建造师证，证号：云2532018202163093；安全生产考核合格证（B证），证号：云水安B20190000279	14595508.3600	95.79	180	符合国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准，并一次性验收合格。	1、营业执照：具有有效的营业执照。 2、投标人资质：具备行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包贰级。 3、企业业绩要求：蒙自市分散供水坝坝提升工程（冷泉坝）。 4、拟派往本项目项目经理要求：拟派往本项目项目经理要求均满足招标文件，并提供了相关承诺及社保证明。 5、拟派往本项目项目负责人要求：工程师，证号：029466；其它：提供了社保证明。 6、财务要求：提供了2021至2023年经审计的财务报告及报表。 7、信誉要求：没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；未被行政主管部门取消投标资格；2021年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。 8、主要人员要求：企业主要负责人：安全生产考核合格证（A证），证号：云水安A20190000121；专职安全生产管理人员：安全生产考核合格证（C证），证号：云水安C20190000056。 9、安全生产许可证：（云）J2安许证字[2013]000145。	1、营业执照：具有有效的营业执照。 2、投标人资质：具备行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包贰级。 3、企业业绩要求：湖南省衡东县湘江重要河段（三樟乡保护圈）治理工程（第一标段） 4、拟派往本项目项目经理要求：拟派往本项目项目经理要求均满足招标文件，并提供了相关承诺及社保证明。 5、拟派往本项目项目负责人要求：工程师，证号：B0816112000000379；其它：提供了社保证明。 6、财务要求：提供了2021至2023年经审计的财务报告及报表。 7、信誉要求：没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；未被行政主管部门取消投标资格；2021年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。 8、主要人员要求：企业主要负责人：安全生产考核合格证（A证），证号：湘水安A20190000109；专职安全生产管理人员：安全生产考核合格证（C证），证号：湘水安C20220000651。 9、安全生产许可证：（湘）J2安许证字[2005]001278。	
第二中标候选人 湖南省沅江市安流水利水电建设有限公司	余卓彬	相关证书：水利水电工程专业壹级注册建造师证，证号：湘1432018201903413；安全生产考核合格证（B证），证号：湘水安B20190000212	14684536.5200	92.42	180	符合国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准，并一次性验收合格。	1、营业执照：具有有效的营业执照。 2、投标人资质：具备行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包贰级。 3、企业业绩要求：湖南省衡东县湘江重要河段（三樟乡保护圈）治理工程（第一标段） 4、拟派往本项目项目经理要求：拟派往本项目项目经理要求均满足招标文件，并提供了相关承诺及社保证明。 5、拟派往本项目项目负责人要求：工程师，证号：B0816112000000379；其它：提供了社保证明。 6、财务要求：提供了2021至2023年经审计的财务报告及报表。 7、信誉要求：没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；未被行政主管部门取消投标资格；2021年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。 8、主要人员要求：企业主要负责人：安全生产考核合格证（A证），证号：湘水安A20190000109；专职安全生产管理人员：安全生产考核合格证（C证），证号：湘水安C20220000651。 9、安全生产许可证：（湘）J2安许证字[2005]001278。	1、营业执照：具有有效的营业执照。 2、投标人资质：具备行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包贰级。 3、企业业绩要求：马关县2021年高标准农田建设项目第3标段（大栗树乡项目区） 4、拟派往本项目项目经理要求：拟派往本项目项目经理要求均满足招标文件，并提供了相关承诺及社保证明。 5、拟派往本项目项目负责人要求：工程师，证号：Y1202303050453110079；其它：提供了社保证明。 6、财务要求：提供了2021至2023年经审计的财务报告及报表。 7、信誉要求：没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；未被行政主管部门取消投标资格；2021年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。 8、主要人员要求：企业主要负责人：安全生产考核合格证（A证），证号：云水安A20140000039；专职安全生产管理人员：安全生产考核合格证（C证），证号：云水安C20210000174。 9、安全生产许可证：（云）J2安许证字[2017]1000260	
第三中标候选人 云南旭瑞市政工程有限公司	陈丹	相关证书：水利水电工程专业贰级注册建造师证，证号：云2532017202131940；安全生产考核合格证（B证），证号：云水安B20190000229	14709429.2500	92.03	180	符合国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准，并一次性验收合格。	1、营业执照：具有有效的营业执照。 2、投标人资质：具备行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包贰级。 3、企业业绩要求：马关县2021年高标准农田建设项目第3标段（大栗树乡项目区） 4、拟派往本项目项目经理要求：拟派往本项目项目经理要求均满足招标文件，并提供了相关承诺及社保证明。 5、拟派往本项目项目负责人要求：工程师，证号：Y1202303050453110079；其它：提供了社保证明。 6、财务要求：提供了2021至2023年经审计的财务报告及报表。 7、信誉要求：没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；未被行政主管部门取消投标资格；2021年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。 8、主要人员要求：企业主要负责人：安全生产考核合格证（A证），证号：云水安A20140000039；专职安全生产管理人员：安全生产考核合格证（C证），证号：云水安C20210000174。 9、安全生产许可证：（云）J2安许证字[2017]1000260		
备注		无							
废标情况：亮云建设集团有限公司未按招标文件要求提供技术负责人社保证明材料。									
招标人审核意见		同意发布							

审核人：戚立刚